2 ke Smlouvě o poskytování sociální služby 

Přehled úhrad 

Ubytování za 

kalendářní den 

280 Kč  

(dvěstě osmdesát korun českých) 

Zahrnuje: 

• poskytnutí ubytování, 

• úklid,  

• praní a drobné opravy ložního 

prádla a ošacení,  

• žehlení; 

Strava za 

kalendářní den 

235 Kč 

(dvěstě třicet pět korun českých) 

Zahrnuje: 

• minimálně 3 hlavní jídla denně, 

• pitný režim, 

• provozní náklady související  

s přípravou stravy. 

Vratka za 

suroviny za den 

94 Kč 

(devadesát čtyři korun českých) 

Vratka za suroviny bude Klientovi 

vrácena za dobu řádně nahlášené 

nepřítomnosti po odhlášení 

celodenní stravy 

v souladu s Domácím řádem. 

Úhrada celkem za 

měsíc  

15 666 Kč 

(patnáct tisíc šestset šedesát šest 

korun českých). 

Úhrada za ubytování a stravu za 

kalendářní den ve výši 515 Kč se 

násobí průměrným počtem dnů 

v měsíci za kalendářní rok,  

tj. 30,42 (365 dní/12 měsíců). 

Péče za měsíc 

ve výši přiznaného příspěvku na 

péči 

Dle schopnosti zvládat základní